Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões

RUA DOM DUARTE LEOPOLDO, 83 – FONE TRONCO CHAVE (011) 4012-1000 – CEP 12955-000 – BOM JESUS DOS PERDÕES – SP

1

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA PÚ BLICA Nº
005/2014
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e para o conhecimento dos
interessados que fará realizar licitação, sob a modalidade supramencionada, com as seguintes
características:
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS, para eventual contratação de pessoa jurídica especializada
em PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, para atendimento na Unidade Mista de Saúde, no
Município de Bom Jesus dos Perdões/SP.
TIPO:  MENOR PREÇO GLOBAL
VIGÊNCIA DO CONTRATO:  12 MESES
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES:  17/10/2014 até às 14:00 horas.
ABERTURA DOS ENVELOPES: 17/10/2014 ás 14:30 horas.
LOCAL:  Rua Dom Duarte Leopoldo, 83- Centro - Bom Jesus dos Perdões – SP.
EDITAL COMPLETO E ESCLARECIMENTOS:  Estarão disponíveis no endereço acima na
Divisão de Compras e Licitações, no horário das 10:00 ás 16:00 horas
FONE: (11) 4012-1016 FAX: (11)4891 1016
Custo do Edital: R$ 30,00 (trinta reais)

Bom Jesus dos Perdões, 12 de setembro de 2014.

Eduardo Henrique Massei – Prefeito Municipal.